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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 40 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
26.2.2012 - 11:10 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti

1. SORAK, Aleksa 96 Srbija 26.77 540 B
2. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 27.51 497 R
3. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.56 494
4. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.65 490
5. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.69 487
6. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.72 486
7. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.82 481
8. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 27.93 475
9. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.28 458

10. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.53 446
11. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.60 442
12. KUSICKI, Sasa 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.94 427
13. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.03 423
14. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 29.70 395
15. RANDJELOVIC, SANDRO 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.13 378
16. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 30.37 369
17. CIKARIC, Filip 97 Plivacki klub " Napredak" 30.45 366
18. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 30.90 351
19. TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.96 349
20. BOLESNIKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 31.06 345
21. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.39 334
22. KOVACEVIC, David 96 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 31.96 317
23. MITROVIC, NIKOLA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.28 308
24. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.34 306
25. PUNOSEVAC, Aleksa 97 Plivacki klub " Napredak" 32.44 303
26. SPASOJEVIC, Jovan 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.97 289
27. ODOVIC, Tomislav 97 Plivacki klub " Napredak" 33.99 263
28. JOVIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 34.39 254
29. VUKIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 39.02 174

DSQ GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
SW 10.8

DSQ ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.69
SW 4.4 - Raniji start

Juniori

1. VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.98 590 A
2. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.99 590 A
3. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Spombor 26.23 574 A
4. RADMANOVIC, Janko 94 PK "BPK" Bgd 26.27 571 A
5. LERIK, Stefan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 26.42 561 B
6. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 26.59 551 B
7. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.07 522 B
8. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 27.98 472
9. SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 28.06 468

10. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 28.30 457
11. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.38 453
12. STANKOVIC, STRAHINJA 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.49 448
13. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.38 408

DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.38 408
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 40, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

15. VUKASINOVIC, Stefan 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.46 405
16. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 30.37 369
17. PRLINCEVIC, Luka 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 31.27 338
18. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 31.51 331
19. PEJKIC, Branislav 95 PK "BPK" Bgd 40.38 157

Apsolutna

1. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.45 708 A
2. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.73 608 A
3. UDICKI, Bojan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.81 602 A
4. VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.98 590 A
5. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.99 590 A
6. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Spombor 26.23 574 A
7. RADMANOVIC, Janko 94 PK "BPK" Bgd 26.27 571 A

DJORDJEVIC, Aleksa 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 26.27 571 A
9. LERIK, Stefan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 26.42 561 B

10. STOJILKOVIC, Milan 89 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 26.55 553 B
11. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 26.59 551 B
12. SENICAR, Mladen 93 Srbija 26.61 549 B
13. SORAK, Aleksa 96 Srbija 26.77 540 B
14. MANDIC, Aleksandar 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.87 534 B
15. SPASOV, Marko 92 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 27.06 522 B
16. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.07 522 B
17. DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.38 504 R
18. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 27.51 497 R
19. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.56 494
20. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.65 490
21. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.69 487
22. STEFANOVSKI, Martin 89 PK "BPK" Bgd 27.72 486

LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.72 486
24. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.82 481
25. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 27.93 475
26. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 27.98 472
27. SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 28.06 468
28. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.28 458
29. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 28.30 457
30. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.38 453
31. DJORDJEVIC, Marko 91 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.40 452
32. STANKOVIC, STRAHINJA 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.49 448
33. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.53 446
34. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.60 442
35. SAVIC, Ognjen 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.72 437
36. KUSICKI, Sasa 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.94 427
37. DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.03 423
38. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.38 408

SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.38 408
40. VUKASINOVIC, Stefan 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.46 405
41. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 29.70 395
42. ZELENOVIC, Nikola 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 30.01 383
43. RANDJELOVIC, SANDRO 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.13 378
44. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 30.37 369

SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 30.37 369
46. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.44 367
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 40, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

47. CIKARIC, Filip 97 Plivacki klub " Napredak" 30.45 366
48. LAGANIN, Radenko 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.84 353
49. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 30.90 351
50. TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.96 349
51. BOLESNIKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 31.06 345
52. PRLINCEVIC, Luka 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 31.27 338
53. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.39 334
54. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 31.51 331
55. BUDAI, Ricard 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.61 328
56. KOVACEVIC, David 96 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 31.96 317
57. MITROVIC, NIKOLA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.28 308
58. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.34 306
59. PUNOSEVAC, Aleksa 97 Plivacki klub " Napredak" 32.44 303
60. SPASOJEVIC, Jovan 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.97 289
61. ODOVIC, Tomislav 97 Plivacki klub " Napredak" 33.99 263
62. JOVIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 34.39 254
63. VUKIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 39.02 174
64. PEJKIC, Branislav 95 PK "BPK" Bgd 40.38 157

DSQ GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
SW 10.8

DSQ ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.69
SW 4.4 - Raniji start
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